П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИЯ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  мая  2025 г.                           с.Арзгир                                                №
О внесении изменений в  постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 08.04.2021г. № 312 «Об образовании  координационного совета при администрации Арзгирского  муниципального округа Ставропольского края в области противодействия коррупции»(в редакции постановления администрации от 27.02.2025г. № 102)
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 08.04.2021г. № 312 «Об образовании Координационного Совета при администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края  в области противодействия коррупции» (далее соответственно – постановление, Координационный  Совет) следующие изменения:

1.1.В пункт 5 постановления  слова «со дня его подписания» заменить словами  « после его официального обнародования».

1.2.Исключить из состава Координационного Совета Дядюшко А.И.

1.3.Включить в состав Координационного Совета Иванько Василия Викторовича - главного специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края.

1.4.Указать должность члена  Координационного Совета Черныша Михаила Ивановича - заместитель главы администрации, начальник территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с.Арзгир, заместитель председателя Координационного Совета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Шафорост В.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Арзгирского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                     А.И.Палагута

Проект постановления вносит

отдел правового и кадрового обеспечения

администрации Арзгирского муниципального округа
Проект визируют:
начальник отдела по организационным и

общим вопросам администрации

Арзгирского муниципального округа                                              О.В.Есипенко

начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Арзгирского муниципального округа                                            И.И. Лисовина
Проект подготовил

Главный специалист отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Арзгирского муниципального округа                                               В.В.Иванько